Директору ГУ «Слуцкая СДЮШОР»
						Володковичу В.Г.

						_____________________________________
            (Ф.И.О.  родителя)
__________________________________
						      (адрес местожительства)
конт. тел. _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына) ________________________________

__________________________________________  ________________года рождения,

учащегося _________№_______проживающую (-его) по адресу: _________________
                        (№ школы)
____________________________________________________________на отделение

________________________.

«____»_______________20____г.

Сведения о родителях:

Отец: ______________________________________________________________
                  (Ф.И.О., место работы, должность)

____________________________________________________________________

Мать: ______________________________________________________________
               (Ф.И.О., место работы, должность)

____________________________________________________________________

С обязанностями и правами учащегося ознакомлен. Нормативные требования сдал, инструктаж по технике безопасности при выполнении учебно-тренировочного процесса получил. _____________   __ ____ г.

________________	              		/______________________/
	 /подпись/				                             / расшифровка подписи/
[bookmark: _GoBack]

______________________
               (дата)